様式第４号（第６条関係）                         【個人用】

日南市学校給食費補助金交付申請書

令和  年  月  日

日南市長 様

申請者

住 所

氏 名

 日南市学校給食費補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

前期・後期 いずれかに○をお願いします

補助単価 月数 補助金額

4,800 円 5月 24,000円

対象児童生徒名 日南 太郎 学 年 ○年

学校長確認 ○○小学校長 印

記入例
提出日をご記入

ください。

保護者の住所・氏名を

ご記入ください。

小学生の場合

学校長の印をお願いします。